
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Karl-Hoffmann-Cup Dilltal VR G2

Datum 26.08.2021, Spielbeginn 20:15h  Heimmannschaft TG Friedberg III

Spielort Sporthalle Aßlar-Werdorf  Gastmannschaft TSV Griedel

 

Heimmannschaft

TG Friedberg III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Balazs, Radu - -

5 Merten, Lasse - -

6 Ploner, Benedikt - - 3

7 Jonscher, Marcel - -

9 Milius, Lasse - - 2

10 Reeb, Ole - - 52:56 55:55

11 Vlad, Vladut Razvan - - 1

13 Methner, Noah - - 2

14 Seibert, Jannik - - 2

15 Engel, Philipp - - 1

16 Zerulla, Eric - -

20 Weigel, Sascha - - 1

22 Cadar, George Alexandru - -

27 Sattler, Luca - - 3 20:17 49:58

77 Beyster, Max - - 7 1/1 17:14

92 Engel, Patrick - - 1 19:54

96 Biaesch, Jonas - -

A Razen, Michael - -

B Pabst, Jana - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 21:11

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 52:02

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Griedel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Krüger, Hendrik - -

3 Siek, Sascha - - 11 6/6

5 Vogel, Henri - - 1

6 Kuhl, Jannik - - 2

7 Grieb, Marvin - - 4 02:50

8 Siek, Nils - - 3

9 Kipp, Lukas - - 2

11 Marx, Tobias - - 01:00 13:26

13 Jantos, Constantin - - 4 21:35

21 Grassl, Thomas - -

28 Krüger, Sandro - - 2

41 Köhler, Ivan - -

68 Brunz, Dimitri - - 48:57

A Weiß, Jürgen - -

B Schwellnus, Dirk - -

C Ohrisch-Then, Pascal - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 15:45

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Münster, Michael - - - - -

SR B Tiz, Johannes - - - - -

Zeitn. Metze, Frank - - - - -

Sek. Skotarczyk, Torsten - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Griedel

Ergebnis 23:29 (13:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:52 1:0 Tor 13 Methner, Noah

Gast 01:00 Verwarnung 11 Marx, Tobias

Gast 01:29 1:1 Tor 3 Siek, Sascha

Gast 02:50 Verwarnung 7 Grieb, Marvin

Heim 04:14 2:1 Tor 6 Ploner, Benedikt

Gast 04:55 2:2 Tor 7 Grieb, Marvin

Gast 05:52 2:3 Tor 3 Siek, Sascha

Gast 07:27 2:4 Tor 8 Siek, Nils

Heim 07:56 3:4 Tor 27 Sattler, Luca

Gast 11:29 3:5 Tor 3 Siek, Sascha

Heim 11:59 4:5 Tor 13 Methner, Noah

Gast 12:46 4:6 7m mit Tor 3 Siek, Sascha

Gast 13:26 2 Minuten 11 Marx, Tobias

Gast 14:56 4:7 Tor 3 Siek, Sascha

Heim 15:22 5:7 Tor 11 Vlad, Vladut Razvan

15:45 Auszeit Gast

Heim 17:14 Verwarnung 77 Beyster, Max

Heim 18:23 6:7 Tor 77 Beyster, Max

Heim 19:04 7:7 Tor 77 Beyster, Max

Heim 19:54 Verwarnung 92 Engel, Patrick

Heim 20:17 Verwarnung 27 Sattler, Luca

Gast 20:43 7:8 Tor 13 Jantos, Constantin

21:11 Auszeit Heim

Heim 21:28 8:8 Tor 77 Beyster, Max

Gast 21:35 2 Minuten 13 Jantos, Constantin

Gast 22:26 8:9 Tor 8 Siek, Nils

Gast 23:08 8:10 Tor 7 Grieb, Marvin

Heim 23:21 9:10 Tor 77 Beyster, Max

Gast 24:24 9:11 Tor 8 Siek, Nils

Heim 25:06 10:11 Tor 15 Engel, Philipp

Gast 26:08 10:12 7m mit Tor 3 Siek, Sascha

Heim 27:37 11:12 Tor 14 Seibert, Jannik

Gast 28:07 11:13 Tor 7 Grieb, Marvin

Heim 28:53 12:13 Tor 9 Milius, Lasse

Heim 29:54 13:13 Tor 92 Engel, Patrick

Gast 30:29 13:14 Tor 9 Kipp, Lukas

Heim 31:12 14:14 Tor 20 Weigel, Sascha

Gast 32:00 14:15 7m mit Tor 3 Siek, Sascha

Gast 33:08 14:16 Tor 13 Jantos, Constantin

Heim 34:01 15:16 Tor 9 Milius, Lasse

Gast 36:48 15:17 Tor 3 Siek, Sascha

Gast 40:12 15:18 Tor 7 Grieb, Marvin

Heim 40:50 16:18 Tor 14 Seibert, Jannik

Gast 41:15 16:19 7m mit Tor 3 Siek, Sascha

Heim 43:09 17:19 Tor 77 Beyster, Max

Gast 45:00 17:20 Tor 13 Jantos, Constantin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 45:13 18:20 Tor 27 Sattler, Luca

Gast 45:46 18:21 Tor 9 Kipp, Lukas

Gast 46:42 18:22 Tor 28 Krüger, Sandro

Gast 47:45 18:23 Tor 28 Krüger, Sandro

Gast 48:57 2 Minuten 68 Brunz, Dimitri

Heim 48:57 19:23 7m mit Tor 77 Beyster, Max

Heim 49:58 2 Minuten 27 Sattler, Luca

Gast 49:58 19:24 7m mit Tor 3 Siek, Sascha

Gast 50:41 19:25 Tor 6 Kuhl, Jannik

Heim 50:55 20:25 Tor 6 Ploner, Benedikt

Gast 51:19 20:26 Tor 13 Jantos, Constantin

52:02 Auszeit Heim

Heim 52:56 2 Minuten 10 Reeb, Ole

Gast 53:27 20:27 7m mit Tor 3 Siek, Sascha

Heim 54:22 21:27 Tor 77 Beyster, Max

Heim 55:04 22:27 Tor 6 Ploner, Benedikt

Heim 55:55 2 Minuten 10 Reeb, Ole

Gast 57:15 22:28 Tor 6 Kuhl, Jannik

Heim 58:03 23:28 Tor 27 Sattler, Luca

Gast 58:57 23:29 Tor 5 Vogel, Henri
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